

Váš dopis zn./ze dne:

29.05.2024

Č. j.:

MHMP 1122452/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1062224/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

13.06.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážen 

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 29. 5. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„kopie závazných stanovisek nebo vyjádření orgánu územního plánování vydaných k záměrům na pozemcích parc.č. 472/201, 472/189 v k.ú. Třebonice (770353). Žádáme o kopie znění navrhovaných připomínek a změn k Metropolitnímu plánu na území těchto pozemků.“

UZR MHMP vydávalo na výše uvedených pozemcích jedno Vyjádření ke studii, které Vám tímto v příloze poskytujeme v anonymizované verzi. Dále Vám sdělujeme, že informativní seznam vyjádření uplatněných k návrhu připravovaného nového územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy, tzv. Metropolitního plánu, v rámci veřejného projednání, naleznete zde:

<https://praha.eu/metropolitni-plan>

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru


podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Přílohy:

1. Vyjádření ke studii č.j. MHMP_900076_2022_anonymizováno

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis